

# Nature-Saver™

## Absorbent Recycling System

### Respond - Recover - Reuse



### "נייטשר סייבר" - "שומר טבע"

ערכת מיחזור וטיפול באירוע שמן/דלק  
הגב - שקם - שימוש חוזר

ערכת ספיגה מושלמת לצורך אחסון כמויות גדולות של "אוויל ספוג", העגלה כוללת מתלה לכלים, רשת סינון ויעה עשוי פלסטיק (עם או בלי מטאטא ואת). לכן קל לנייד אותו והוא כלי מעולה לשימוש באזורי עבודה של מכונאים ובבתי מלאכה קטנים עד בינוניים בגודלם.



### צעד ראשון - תגובה לארוע

גלגל את "שומר הטבע" - ערכת המיחזור סמוך עד כמה שאפשר למקום הארוע הנמך את הדלת הקדמית ופזר בעזרת יעה או את רחבה את הסופח OIL SPONGE בכמות מספקת שתכסה לגמרי את הכתם היות והסופח OIL SPONGE הוא חומר אבקתי תמיד מומלץ לפזרו קרוב עד כמה שאפשר לכתם.

### צעד שני - שקם ארוע

החדר את הסופח OIL SPONGE לחומר עלידי מטאטא או עלידי הצד של האת לאחר שהכתם נספג / נספח כולו.

פתח והרם את הכיסוי העליון של "ערכת המיחזור שומר טבע" אסוף את החומר והניח אותו על הרשת - לא להעמיס יותר מדי חומר!

הרם את הרשת מהצד האחורי הזז למעלה ולמטה באטיות מספר פעמים. החומר הנקי יפול למיכל של ערכת המיחזור לשימוש חוזר ואילו החומר המשומש נשאר על הרשת - טפל בחומר על פי הנחית הרשות המקומית. חזור על התהליך עד שהשטח נשאר נקי מחומר ויבש לחלוטין.

### צעד שלישי - שימוש חוזר

נתן להשתמש שמוש חוזר בסופח OIL SPONGE עד שהחומר ספוג לחלוטין. חלקים קטנים של חומר ספוג עלולים ליפול פנימה לחומר הנקי. באם שמת לב לירידה באיכות הביצוע של הסופח הוסף עוד OIL SPONGE למיכל.

# Oil Sponge™ צ'יו-סופגן

## סופגים

"Oil Sponge - אויל ספונג" דורג על ידי חיל ההנדסה האמריקאי כ-"הסופג הטוב ביותר", לצורך שימוש בכל נוזל על בסיס שמן. לא די בכך שהוא סופג ביעילות, אלא שהוא 100% אורגני ועשוי ממקורות מתחדשים. חשוב על מוצר ידידותי לסביבה, הפועל ביעילות ובקלות, סופג נזילות טוב יותר, חוסך כסף ומאפשר לך להתגאות בכך שהפחתת את זרם האשפה שלך! קרא את **"דו"ח חיל ההנדסה של צבא ארה"ב"** (ראה טבלה 11 עמ' 33, תוצאות מבחן 3) - ינתן לפי דרישה.

**"אויל ספונג" משופר**  
גדלים: 30BL (בערך 14 ק"ג)  
ושק גדול (840 ק"ג) BigBag



סופג עד 72 ליטר שמן עם שק אחד!  
הסופג המשופר שלנו כולל חבילת חיידקים המפרקים את פחמימות השמן לדו-תחמוצת הפחמן ולמים. פירוק זה מפחית את השפעת הדליפה על הסביבה. המוצר אידיאלי לשימוש מחוץ לבית.

## עזרים

החלקים הספוגים בשמן מתגבשים ומאפשרים הפרדה מהחלקים הזמינים לשימוש חוזר. העזרים שלנו לאחסון ולסיון מאפשרים לך להשיג את המיטב מהסופג שלך.

## עדויות

### מה אומרים המשתמשים על אויל ספונג?

חיל ההנדסה של צבא היבשה האמריקאי  
עיריית גלנדייל  
לוס אלמוס  
תאגיד ברי ברינג  
חברת התעופה אמריקן ווסט  
ג'וי מופקטורנינג  
מרשל - מסלולי מרוצי מכוניות  
קבוצת רובר  
קבוצת רגן

במחקר רחב היקף מצאנו שזה הסופג הטוב ביותר (ע' 33 בתחתית).  
הפחית את עלויות הניקוי והסילוק ב-\$50,000 לשנה (ע' 2).  
הפחית את השימוש בסופגים ב-69% (ע' 4) ואת עלות הניקוי ב-66%-75% (ע' 5).  
הפחית את השימוש בסופגים ב-92% ואת עלות הניקוי ב-49%.  
הפחתה מוערכת של 72% בניקוי ובסילוק (1994).  
מאשרים את הטענה ש-13.62 ק"ג Oil Sponge יכולים לספוג 72 ליטר שמן.  
זמן הניקוי ירד מ-40 דקות ל-6 דקות (85%).  
תאונות החלקה פחתו ב-85%.  
אויל ספונג טוב יותר ממוצרי ספיגה אחרים.

## יתרונותיו של אויל ספונג

מהיר  
יעיל  
מחיר טוב  
(עלות/תועלת)  
בטוח  
לא שורט  
מונע חלחול

סופג את השמן בעת המגע ומפחית את משך הזמן משפיכה ועד ספיגה ב-85%.  
סופג פי שמונה מחימר ובכך מפחית את מספר השקים שעליך לאחסן בחנותך.  
הלקוחות שלנו הפחיתו את הוצאות הניקוי והסילוק ב-70%-90%, בעת שעברו משימוש בחימר לשימוש באויל ספונג.  
בהותירו את המשטחים יבשים לחלוטין - המוצר מפחית את סכנת ההחלקה-נפילה.  
המוצר אינו פוגם ברצפות צבועות או באטמים תת קרקעיים של מעליות הידראוליות.  
השפכים מוכלאים (אינקפוסול) ונמנע חלחולם לסביבה.

ה - Oil Sponge לא דליק. לא מסרטן. מתכלה ביולוגית ומפרק את הפחמימנים (שמנים) שספג. מונע שימוש מוגבר במים. משאיר שטח יבש. לא מורח את השמן הנספג. מאפשר ניצול מרבי של החומר באופן שיטת השימוש בו. ניתן לשימוש על רצפה, בטון, אספלט וקרקע מזוהמת. לא פוגע בציפוי וצבע הרצפה. אין צורך בפינוי החומר הרווי לאתר פסולת רעילה.

\* החומר היחיד שעבר בחינת התאמה של מע"צ לשימוש בכבישים וקיבל אישור לשימוש לספיגת שמנים ודלקים.



ת.ד. 5451, באר שבע 84153 טל': 08-6236488  
פקס': 08-6651235, נייד: 057-7707171, 052-2599086  
www.easytop.co.il • e-mail: info@easytop.co.il

